hacer uso del servicio y realizar las operaciones a que se refiere la cláusula PRIMERA del

presente numeral siempre y cuando el monto acumulado diario de las Operaciones Monetarias

no exceda del equivalente en pesos, moneda nacional a las Operaciones Monetarias de

Mediana Cuantía por cuenta, es decir a 1500 (MIL QUINIENTAS) Unidades de Inversión (UDI)

diarias.

“EL CLIENTE” podrá instruir al “BANCO”, por escrito o por otros medios electrónicos que tenga

habilitados por “EL BANCO” para tales efectos, reducir el importe de efectivo o ampliar el mismo

sin exceder el equivalente a 1500 (MIL QUINIENTAS) UDI, que de manera diaria se autoriza

retirar en “CAJEROS AUTOMÁTICOS”.

Sin perjuicio de lo anterior, “EL BANCO” podrá fijar un límite inferior de disposición de efectivo al

antes indicado, mismo que se establecerá por “DÍA HÁBIL” bancario y que se aplicará en el

[...]

“EL CLIENTE” podrá consultar las redes sociales con las que cuenta “EL BANCO” en

www.bbva.mx

SÉPTIMA. CONDUSEF.- En caso de dudas, quejas o reclamaciones “EL CLIENTE” podrá

acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios

Financieros, con domicilio en Insurgentes Sur 762 (SETECIENTOS SESENTA Y DOS), colonia

Del Valle, código postal 03100, alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México, teléfono 55 5340

0999, correo electrónico asesoria@condusef.gob.mx o consultar la página electrónica en

internet www.condusef.gob.mx

“EL CLIENTE” tendrá en todo momento el derecho de inscribir, ante el Registro Público de